Отчет о выполнении программ по второму иностранному (французскому) языку
за I полугодие 2021-2022 уч. года в МБОУ «СШ №16 им. С. Иванова»
	

Ф.И.О. учителя
	Класс

	Кол-во учеников
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	По календарному плану
	Фактически
	Корректировка

	Модульный контроль
	Чтение
	Аудирование
	Говорение
	Письмо
	Н  /А
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Падун 
	5А
	15
	16
	16
	16
	
	3
	2
	2
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	20
	12
	80
	100
	100


	Татьяна
	5В
	12
	16
	16
	16
	
	3
	2
	2
	1
	1
	-
	-
	-
	1
	8
	7
	58
	4
	34
	100
	92

	Владимировна
	5Г
	13
	16
	16
	16
	
	3
	2
	2
	1
	1
	-
	-
	-
	1
	7
	8
	62
	4
	31
	100
	93

	
	5К
	12
	16
	16
	16
	
	3
	2
	2
	1
	1
	-
	-
	-
	
	
	5
	42
	7
	58
	100
	100

	всего
	
	52
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	4
	23
	44
	27
	52
	100
	96










Отчет о выполнении программ по второму иностранному (французскому) языку
	 за I полугодие 2021-2022 уч. года в МБОУ «СШ №16 им.С.Иванова»	
	ФИО учителя
	Класс

	Кол-во учеников
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	По календарному плану
	Фактически
	Корректировка

	Модульный контроль
	Чтение
	Аудирование
	Говорение
	Письмо
	Н  /А
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Литвиненко
	5-А
	12
	16
	16
	16
	-
	3
	2
	2
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	6
	50
	6
	50
	100
	100

	Анна
	5-В
	13
	16
	16
	16
	-
	3
	2
	2
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	9
	69
	4
	31
	100
	100

	Васильевна
	5-Г
	13
	16
	16
	16
	-
	3
	2
	2
	1
	1
	-
	-
	-
	1
	8
	10
	77
	2
	15
	100
	92

	
	5-К
	16
	16
	16
	16
	-
	3
	2
	2
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	5
	31
	11
	69
	100
	100

	
	5-е
	54
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	1
	2
	30
	55
	23
	43
	100
	98












[bookmark: _GoBack]Сводный отчет о выполнении программ по второму иностранному (французскому) языку
за I полугодие 2021-2022 уч. года в МБОУ «СШ №16 им. С. Иванова»
	Класс

	Кол-во учеников
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	По программе
	По календарному плану
	Фактически
	Корректировка

	Модульный контроль
	Чтение
	Аудирование
	Говорение
	Письмо
	Н  /А
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	5-е
	106
	16
	16
	16
	
	3
	2
	2
	1
	1
	
	
	
	3
	3
	53
	50
	50
	47
	100
	97
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Отчет   о выполнении программ по второму иностранному (француз скому )   языку   за  I   полугодие 2021 - 2022  уч. год а   в МБОУ «СШ №16   им. С.   Иванова »                  

    Ф.И.О. учителя  Класс    Кол - во учеников  Кол - во часов  Виды контроля  Уровень достижений учащихся  

По программе  По  календарному  плану  Фактически  Корректировка    Модульный контроль  Чтение  Аудирование  Говорение  Письмо  Н    / А  2  %  3  %  4  %  5  %  Успеваемость %  Качество %  

Падун   5 А  15  16  16  16   3  2  2  1  1  -  -  -  -  -  3  20  12  80  100  100    

Татьяна  5В  1 2  16  16  16   3  2  2  1  1  -  -  -  1  8  7  58  4  34  100  92  

Владимировна  5Г  13  16  16  16   3  2  2  1  1  -  -  -  1  7  8  62  4  31  100  93  

 5 К  12  16  16  16   3  2  2  1  1  -  -  -    5  42  7  58  100  100  

всего   52              2  4  23  44  27  52  100  96  

